Список документов, необходимых для регистрации  НОВОРОЖДЕННЫХ ДЕТЕЙ

1.  Заявление от обоих родителей, с просьбой зарегистрировать ребенка по месту проживания родителей или одного из родителей - на имя Главы городского округа;

2. Выписка из домовой книги (из ЖРЭУ);

3. Копия финансового лицевого счета (из единого расчетного центра, ул. Новая, д. 7);

4. Копия документов, подтверждающих родственные отношения с новорожденным ребенком (копии свидетельства о рождении и копии свидетельства о браке);

5. Копии паспортов родителей (страницу, где фото, и страницу, где регистрация).

Если заключен договор социального найма, новорожденного ребенка регистрируют дополнительным соглашением к договору.

При себе иметь подлинники паспортов, и подлинники предоставляемых документов.

Документы принимаются в кабинете № 4 в приемные дни: понедельник, среда с 10.00 до 17.00 (обед: с 13.00 до 14.00)

Главе городского округа

Железнодорожный

Е.И Жиркову.

от ________________________________

                                      ФИО (полностью)

__________________________________

проживающего(ей) по адресу:
__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зарегистрировать  ______________________________________

                                                                              постоянно

моего новорожденного ребенка по адресу: ___________________________

к  (матери, отцу- указать родственные отношения)

 ________________________________________________________________

ФИО (полностью)

                                                                        Дата _________________________

                                                       Подпись ________________________

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _